
 

 

UCHAŁA NR XXXIX/245/17   

RADY GMINY POWIDZ 

z dnia 23 listopada 2017 r. 

w sprawie  trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego  

ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875), art. 9a ust 15 ustawa z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. 

z 2015 r. poz. 1390) Rada Gminy Powidz uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

ds. przeciwdziałania przemocy Gminy Powidz, zwanym dalej „zespołem” oraz szczegółowe warunki jej 

funkcjonowania. 

§ 2. Członków zespołu powołuje i odwołuje Wójt Gminy Powidz w formie Zarządzenia, spośród osób 

wskazanych imienne przez osoby kierujące instytucjami/jednostkami określonymi w art. 9a ustawy z dnia 

29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie zwanej dalej ustawą. 

§ 3. 1. Wyboru przewodniczącego, wiceprzewodniczącego i sekretarza dokonuje się spośród członków 

zespołu, zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy członków zespołu. 

2. O wyborze, o którym mowa w ust. 1 pisemnie powiadomiony jest Wójt Gminy. 

3. Przewodniczący zespołu może zostać odwołany na podstawie: 

a) uzasadnionego pisemnego wniosku któregokolwiek z członków zespołu, 

b) rezygnacji przewodniczącego, 

c) uzasadnionego pisemnego wniosku Wójta Gminy. 

4. Odwołanie przewodniczącego następuje w trybie określonym w ust. 1. 

5. Wybór  nowego przewodniczącego następuje w trybie określonym w ust. 1. 

6. Wybór nowego przewodniczącego zespołu winien nastąpić nie później niż w terminie jednego miesiąca 

od dnia odwołania dotychczasowego przewodniczącego. 

§ 4. 1. Pracami zespołu kieruje przewodniczący, który w szczególności: 

a) ustala przedmiot i termin posiedzeń zespołu, 

b) przewodniczy posiedzeniom zespołu, 

c) reprezentuje zespół w stosunku do innych organów i instytucji, 

d) inicjuje i organizuje prace zespołu. 

2. W razie nieobecności przewodniczącego zespołu zastępuje go wiceprzewodniczący. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 listopada 2017 r.

Poz. 7698



§ 5. 1. Posiedzenie zespołu zwołuje przewodniczący: 

a) z własnej inicjatywy, 

b) na wniosek jednej trzeciej liczby członków zespołu, 

c) na wniosek Wójta Gminy. 

2. Pierwsze posiedzenie zespołu zwołuje Wójt gminy w terminie jednego miesiąca od dnia powołania 

zespołu. 

§ 6. Odpowiedzialnym za zapewnienie warunków lokalowych zespołu oraz za obsługę organizacyjno-

techniczną jest Gminny Ośrodek pomocy Społecznej w Powidzu. 

§ 7. 1. Udział w posiedzeniach zespołu jest obowiązkowy. 

2. Z posiedzenia zespołu sporządza się protokół zawierający w szczególności : listę obecności, tematykę 

omawianych spraw, przypadki indywidualne oraz opis działań przewidzianych do podjęcia. 

3. Członkowie zespołu są zobowiązani zachować w tajemnicy wszelkie podjęte informacje związane 

z realizacją powierzonych im zadań. 

4. W swojej pracy członkowie zespołu winni kierować się przede wszystkim dobrem osób korzystających 

z pomocy zespołu i ochroną dóbr osobistych. W szczególności nie należy podawać do wiadomości publicznej 

nazwisk osób korzystających z pomocy zespołu oraz rodzaju udzielonego wsparcia. 

§ 8. Przewodniczący zespołu do 30 listopada danego roku składa Radzie Gminy sprawozdanie z prac 

zespołu, przedstawia planowane kierunki działań, występujące zagrożenia i potrzeby. 

§ 9. Traci moc uchwała Nr VI/18/11 Rady Gminy Powidz z dnia 24 lutego 2011 roku w sprawie w  sprawie 

trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Powidz. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Powidz 

(-) Bogdan Piotrowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7698


		2017-11-28T10:36:25+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




